Arguit secūdo. Oratio i qua ponitur drūs nō resoluitur in ablatiuus. igit̄ conclusio falsa p̄batur antecedens in ista oratiōe liber legis mihi vbi resolutio talis non valet liber legitur a me. Sicut hic laus cantat deo vbi nō valet resoluerē drūm in abltm vt sic laus cantat a deo. Dico verū argumentū p̄cludit q̄ illa resolutio nō valet semp. z ergo Alex. dixit sepe. sed tūc quādo drūs p̄struit a p̄posita rem a qua passio verbi denotatur oriri vel principiari.

Arguit terciō. Drūs nō resoluitur in ablatiuū mediāte p̄positiōe a vel ab. p̄batur eadem sunt p̄incipia p̄positiōis z resolutiōis. sed datiuus nō p̄ponit ex ablatiuo mediāte p̄positiōe a vel ab. ergo drūs nō resoluit in ablatiuū mediāte p̄positiōe a vel ab. Maior est Aresto. p̄mo de gnatiōe. Minor est nota. ga omēq̄ fit ex sibi sibi fit. vij. metha. mō drūs z ablatiuus differūt specificē ergo drūs nō p̄ponit ex ablatiuo. Dico verū argumentū p̄cludit et sibi resolutio caperet p̄bice. z realiter quo modo entia naturalia resoluntur in materiā z formā z p̄ponunt ex materia z forma vt patet i. p̄bificoz. sed capis hic resolutio cōiter p̄ declaratiōe vel expositiōe sic q̄ oratio in qua ponit datiuus exponit z declarat p̄ orōez in qua ponit ablatiuū mediāte p̄positiōe a vel ab.

Arguit quarto. Verba sc̄antia p̄ceptionem non regunt drūm z actm̄. p̄batur sic. quia vel hoc fieret in eadem oratione vel in diuersis. Nō in diuersis quia Alex. dr̄ q̄ fit in eadem cum exemplificat p̄ceptio tibi hec. Similiter nō in eadē q̄ hec est inepra p̄ceptio tibi te legere ymo nugar oria quia tibi z te sc̄ant eadē rem. Dico q̄ verba sc̄antia p̄ceptionē regūt drūm z actm̄ in eadē oratione z in diuersis. In diuersis vt p̄ceptio tibi legere. p̄ceptio te legere. In eadem p̄ceptio tibi hec. z hoc est verū dūmodo illi casus sc̄itū mitteretur nugario.

Arguit quinto. Verba significatiua p̄ceptionē nō regūt accusatiuū vel datiuū in diuersis orationibus. p̄batur quia hec est intelligibilis z imperfecta p̄ceptio tibi p̄ceptio te. Dico verū argumentū concludit q̄ p̄dicte oratiōes sunt imperfecte

De regimine Accusatiui.

z intelligibiles quo ad perfectā sententiā faciendā sed nō sunt imperfecte z intelligibiles quo ad regimē.

Arguit sexto. Ue z beu nō regunt drūm igitur littera falsa. p̄batur quia interiectio nō regit neq̄ regit. sed ve z beu sunt interiectiōes. igitur. Maior est Floziste qui dicit. Interiectio coniungens carebit vtrōq̄ id est nec regit nec regit. Dico verū argumentū concludit q̄ interiectio vt interiectio non regit drūm. quis sic quelibet regere z datiuū quod est falsum. sed interiectio vt habet z p̄cipiat specialē quendam modum significandi sic bene regit. modo ve z beu habent specialē modum significandi quia important dolorem ratione cuius possunt regere datiuum.